UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ  KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày        tháng 8  năm 2025

GIẤY MỜI

Giải pháp hỗ trợ quản lý Sâm Ngọc Linh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

719/VP-KGVX ngày 18/8/2025 về việc đề nghị hỗ trợ giải pháp quản lý Sâm

Ngọc Linh của Viettel Quảng Ngãi; Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức cuộc

họp nhằm xác định nội dung, giải pháp cụ thể để báo cáo tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh xem xét theo quy định. Cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và Phòng chuyên

môn có liên quan;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Công Thương;

- Sở Khoa học và Công nghệ: Lãnh đạo Sở và các phòng trực thuộc: Văn

phòng Sở, Phòng Quản lý khoa học và Đổi mới sáng tạo, Phòng Bưu chính -

Viễn thông và Chuyển đổi số;

- Viettel Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 09 giờ 00 ngày 03/9/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp (tầng 4) Sở Khoa học và Công nghệ, số 118 Hùng

Vương, Phường Nghĩa Lộ, Tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung:

Thảo luận, xác định các nội dung, giải pháp cụ thể nhằm quản lý Sâm Ngọc

Linh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có nội dung tài liệu kèm theo); tổng hợp

tham mưu UBND tỉnh về đề xuất của Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân

đội.

5. Công tác chuẩn bị nội dung:

Đề nghị Viettel Quảng Ngãi chuẩn bị các tài liệu và báo cáo tại cuộc họp

về việc đề xuất, phương án triển khai giải pháp quản lý Sâm Ngọc Linh trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan quan tâm bố trí thời gian tham dự

đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMST, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-08-27T14:00:40+0700

		2025-08-27T15:50:43+0700

		2025-08-27T15:50:43+0700

		2025-08-27T15:50:43+0700